scopos paterno tamquam amplexu comprehendemus. 

Porro haec Epistula Nostra eo pertinet, ut pariter singulis Episcopis 
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gratum declaremus animum Nostrum de navata ad hoc tempus Concilio 

comparando opera, cuius rei praeclaro testimonio sunt plurima volu

mina, quibus Acta et Documenta est inscriptio; ut pariter eosdem 

Episcopos ad hoc arrigat, ut potissimum vitae sanctimonia se ad Conci

lium componant : id cum animo reputantes, se hac una posse ad grandis 

huius eventus successum adiuvare, atque pro rata parte ad illud con

ferre, ut catholica Ecclesia se hominum consortioni Christi Sponsam 

offerat sanctam et immaculatam.1 

Iamvero, iis Pontificalibus actis, quae recens ad Episcopos praesertim 

data sunt, numquam neque sacri Pastores neque greges iisdem concrediti 

ad vitae integritatem non incitantur; quamquam certe Pastores putan

tur iam Christi boni Pastoris vivam imaginem imitatione rettulisse, 

atque adeo forma et exemplum ovium suarum esse facti. 

Sed secus atque aliae, haec Epistula Nostra, non ad Episcopos gene

ratim omnes, sed ad singulos mittitur, ut quandam quasi amicitiae 

coniunctionem eorum unicuique ostendat, quae est familiarium epistu

larum propria. 

Suaves Christi Vicarii cum Episcopis consuetudines 

Quod ut praestaremus, Venerabilis Frater, ab Nostro ipsorum ante 

actae vitae usu esse profectum fatemur. Omnino enim tibi duo haec esse 

perspecta arbitramur : et legatione ab Apostolica Sede in variis orbis 

terrarum partibus fungi, curis ac difficultatibus non vacare, et Crucem, 

quam cuiusvis dioecesis Pontifex supra pectus gestet, non honoris dum

taxat esse indicium. Itaque longam annorum seriem memoria repetentes, 

qui intercedunt a die undevicesimo mensis Martii anno millesimo non

gentesimo vicesimo quinto, cum Episcopali dignitate aucti sumus, ad 

diem duodetricesimum mensis Octobris, anno millesimo nongentesimo 

quinquagesimo octavo, cum, licet meritis impares, ad Petri Cathedram 

evecti sumus, id gratiae apponimus Summis Pontificibus, quod saepius 

epistulis vel singularibus vel communibus missis, Nobis episcopale 

munus sive ineuntibus sive sustinentibus levamen et incitamentum addi

derunt. Ex quo facile conicis, qua Nos animi affectione accepissemus 

grave eiusmodi invitamentum ad vitae sanctimoniam, si ad Nos a beati 

Petri Successore datum esset, cuiusdam Concilii Oecumenici gravi 

horae momento appetente. 

1 Cfr. Eph. 5, 27. 
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Nunc autem id genus adhortationem ad singulos Fratres Nostros in